[bookmark: _GoBack]第２０号様式（第１４条関係）
年　　月　　日

　鎌ケ谷市長　　　　　　　　　様

申請者　所在地
名　　称
代 表 者

事業休止・廃止届

　鎌ケ谷市企業誘致促進条例第７条第１項の規定により指定企業の指定を受けた事業を　休止　・　廃止　したので、鎌ケ谷市企業誘致促進条例第１１条第３項の規定により、下記のとおり届け出ます。

記

１　指　定　番　号　　　鎌ケ谷市指定企業　　　第　　　号

２　休止・廃止年月日　　　　　　年　　月　　日

３　休止・廃止の理由

４　奨励金等受領額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

（内訳）　　　　年度分　　　　　　　　　　円
　　　年度分　　　　　　　　　　円
　　　年度分　　　　　　　　　　円
　　　年度分　　　　　　　　　　円
　　　年度分　　　　　　　　　　円

  第 ２０ 号様式（第 １４ 条関係）   年    月    日       鎌ケ谷市長             様     申請者   所在 地   名    称   代   表   者       事業休止・廃止届       鎌ケ谷市企業誘致促進条例第７ 条第１項の規定により 指定企業の指定を受け た事業を   休止   ・   廃止   したので、鎌ケ谷市企業誘致促進条例第 １１条第３ 項の規定により、下記のとおり届け出ます。     記     １   指   定   番   号     鎌ケ谷市指定企業      第     号     ２   休止・廃止年月日        年    月    日     ３   休止・廃止の理由         ４   奨励金等受領 額                        円     （内訳）      年度分            円       年度分            円       年度分            円       年度分            円       年度分            円